Муниципальное общеобразовательное учреждение
Будинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.                                                                                       № 20/9

Об утверждении пакета

документов о постановке

на бесплатное питание.

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить пакет документов, необходимых для постановки детей на бесплатное

питание:

1.1. Для обучающихся начальных классов

- список обучающихся начальных классов (1-4 кл.),утверждённый директором школы.

1.2.Для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации:

- реестр на бесплатное питание, утверждённый Министерством семейной и

демографической политики Тверской области (документы на питание подаются

родителями (законными представителями) на рассмотрение через МФЦ

                   Директор МОУ Будинской ООШ А.С.Бабаев